De Gaetano

-

Inl ~N D Andrea

= e IRIB CI /%7 02.09.2021
* IIETITUTD.F.'ERLﬁﬁlgERCREL'|NNQ'?|"¢T5:.Z|IG.NE BIOMEDICA * 17:33:19

ONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE GMT+01:00

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EIMPEGNO PRATICA N.
217/Palermo del 02/09/2021

IL DIRETTORE

VISTA l'allegata proposta di aggiudicazione n. 152 del 01/09/2021 e relativa determina a contrarre n. 217 del
31/08/2021 protocollo n. 4517/2021,

VISTA lasussistenza della coperturafinanziaria;

VISTA la Dichiarazione sostitutiva, presentata dall'operatore economico attestante il possesso dei requisiti di
carattere generale di cui all'Art. 80;

VISTA lasussistenzadi tutte le verifiche necessarie ai sensi dell'art. 32 comma 7 del d.Igs 50/2016;
DETERMINA

DI PRENDERE ATTO delladocumentazione in premessa;

DI APPROVARE, ai sensi dell'art. 32, comma5 del D.Lgs. 50/2016, la proposta di aggiudicazione;

DI AGGIUDICARE laforniturain oggetto all'operatore economico ASSISTENZA TECNICA SNC DI DENARO
& C per il prezzo complessivo di 448 Euro IVA esclusa.

DI PROVVEDERE all'assunzione dell'impegno/i definitiva/i della spesa come di seguito riportato, in favore del
sopra citato operatore economico, Voce del piano 13074 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature -
Fondi Residui;

Note:
Impegno GAE Tipologia | Resp. GAE Importo Imponibile IVA CuUP
GAE
0170000499/2P0000034  |Istituzionale |Paolo 546.56 448 08.56 B62F1500107
016 Colombo 0005

[l Direttore
Andrea De Gaetano
* Documento generato automaticamente in data 02/09/2021 10:14:52 dall'utente antoniogiulio.rizzo

@ IRIB CNR - Sede di Palermo
Via Ugo La Malfa, 153 - 90146 Palermo C.F. 80054330586 — P. IVA 02118311006
TEL: (+39) 0916809176 FAX: (+39) 0916809122 email: ordinipa @irib.cnr.it PEC: protocollo.irib@pec.cnr.it http:/fwww irib.cnr.it


http://www.tcpdf.org

		2021-09-02T18:33:19+0200
	De Gaetano Andrea




